
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vtisledné klasifikace)

wWffi
ffiW

Pedagogická
ťakulta
ía*i,llt1,
r;-i řr:!l;*;*i:i*1,1

jrhočeská univerzita
v Č*ských §udějovicích
|-|*za *r"^t';v lrť ž**i,h ř3*&-l*rr;i;;

irl t.*:,.!g.,i: ř**J ;il*:rll*tl

POSUDEK DIPLOMOVE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: kateřina Němcová
Osobní číslo: P180001
Studijní program: wchovatelství
Studiiní obor: vvchovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
AkademickÝ rok: 2oI9l2o2o
lnformovanost veřejnosti o nebezpečných látkách v kosmetice.

Katedra vÝchow ke zdraví
vedoucí práce MUDr. !ns. Bc. Markéta Kastnerová. Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra výchow ke zdraví

t l solnění oožadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 3 4

2 | Aktuálnost práce l Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Struktura oráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nramenV

Nejnovější dostupné
óraménV

Běžně dostupné pramenv Zastaralé prameny

I 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradičn í pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argttmantačně nodnořenÝ

Vlastní názor chybí

L 2 3x 4



10 l Praktické WUžití LZe uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2x 3 4

11 l práce s odborným iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná npwhovrriící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1,x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: v,ýborně

Datum: 22.5.2O2O n'
.r

Podpis vedoucího práce: #ď
DalŠÍ hOdnOC€fiÍ:( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu}

Práce se zabývá aktuálním tématem věnovaným lnformovanosti veřejnosti o nebezpečných Iátkách

v kosmetice, které mnohdy mohou být příčinou zdravotních prob!émů jako je např. alergie. Pro účely
praktické části byl sestaven dotazník, který slouží nejen jako prostředek pro získání potřebných dat, ale

zároveň též jako edukační nástroj. Cíle práce byly naplněny, práci doporučuji k obhajobě.

Otázky:

Na jaké látky v kosmetice bychom si měli dávat pozor a proč? (co tyto látky mohou způsobit)?

VÝborně velmi dobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


